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定期一時第一駐輪場
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駅

至流山
おおたかの森駅 至柏の葉キャンパス駅
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040・115

041
042・116

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024

CCP柏東口駅前駐輪場
CCP柏池松ビル駐輪場
リクスタ駐輪場 柏長崎屋
CCP柏駅東口第三駐輪場
マルイ・モディ 地下1階駐輪場
イトーヨーカドー柏店駐輪場 
柏髙島屋ステーションモールお客様専用 北駐輪場 
柏髙島屋ステーションモールお客様専用 新館駐輪場 
三井のリパーク　柏駅前駐輪場
NPC24H柏駅東口駐輪場
Parking in 柏駅前駐輪場
スパーク柏駅前駐輪場
CCP柏旭町第１駐輪場
アップルパーク柏駅前駐輪場第１
柏市中央町パーキング地下駐輪場
Eco Station 21 NCD柏駅南口駐輪場
CCP柏末広町第１駐輪場
三井のリパーク　柏駅前第３駐輪場 
Eco Station21　セントラルウェルネスクラブ柏店駐輪場
フィールズ南柏駐輪場
Eco  Station21  キュア・ラ南柏店お客様駐輪場
三井のリパーク　南柏駅前駐輪場
三井のリパーク　南柏駅前第２駐輪場
Eco Station 21 南柏駅東口駐輪場

025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047

買い物など一時的な利用に便利です。 （民間が運営している駐輪場） 定期利用することが可能な民間駐輪場
Eco Station 21 ビック・エー柏南柏店駐輪場
Eco Station 21 ウエルシア南柏西口店駐輪場
Eco Station 21 北柏駅北口駐輪場 
コインズ北柏駐輪場
三井のリパーク　北柏駅前駐輪場
三井のリパーク　豊四季北
三井のリパーク　豊四季
TOBUPARK豊四季駅前駐輪場
TOBUPARK豊四季駅前第2駐輪場 
ららぽーと柏の葉駐輪場
柏の葉キャンパス駅定期一時第一駐輪場
三井のリパーク　千葉銀行柏の葉キャンパス支店
フードセンターわたなべ専用駐輪場
TOBUPARK逆井駅西口駐輪場
TOBUPARK逆井駅東口駐輪場
第二いいづか駐輪場
東武ストア逆井店駐輪場
トミザワサイクルプール
三井のリパーク　ヤオコー柏高柳駅前店駐輪場
TOBUPARK高柳東口第1駐輪場 
TOBUPARK高柳駅西口駐輪場
東武ストア新柏店駐輪場 
TOBUPARK新柏駅高架下駐輪場

自 ＝自転車 原 ＝原付 自二 ＝自動二輪

101  CCP柏旭町第 1駐輪場
102  南柏駅西口第一駐輪場
103  南柏駅西口第二駐輪場
104  ECOPOOL北柏駐輪場
105  THE BIKE
106  ECOPOOL北柏駅北口駐輪場　
107  柏の葉キャンパス駅定期一時第一駐輪場　
108  柏の葉キャンパス駅定期第二駐輪場
109  柏の葉キャンパス駅定期第三駐輪場
110  柏の葉キャンパス駅定期第B駐輪場
111  柏たなか駅第一駐輪場
112  柏たなか駅第二駐輪場
113  ユーカリ駐輪場
114  第一いいづか駐輪場
115  第二いいづか駐輪場
116  トミザワサイクルプール

自

自

自 原
自 原

自 原
自 原

自 原
自 原

自 原

自

自 原 自二

自 原 自二

自 原 自二

自 原 自二
自

原 自二

※2022年9月時点。場所及び名称が間違っていることもありますので御利用の際は今一度お調べください。

※掲載希望の方は柏市自転車対策室までご連絡ください。

■利用料金（令和４年１２月現在）レンタサイクル
一　　　般

1 月利用

高校生以下

2,100円

1,050円

1 日利用

210円

100円

■設置場所：柏駅東口第二駐輪場

■受付時間：6：00～22：00　　■利用方法：1月利用・1日利用
■利用時間：1月利用・正利用…18：00～翌日の8：00
　　　　　　　　　 ・逆利用… 8：00～18：00
　　　　　　1日利用…6：00～22：00
■休 業 日：年末年始（12月29日～1月3日）
※取扱いしている自転車は全て26インチの軽快車となります。
※詳細は，芝園開発HP，コールセンター，係員にお問い合わせください。


